ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 
8.666/1993, em sua atual redação, HOMOLOGA E ADJUDI-
CA o procedimento licitatório em nome da empresa BATISTA E 
MENDES LTDA - ME, no valor total de R$ 151.200,00 (cento e 
cinquenta e um mil e duzentos reais).

Fátima do Sul, MS, em 25 de julho de 2022.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PORTARIA  Nº 239/2022, DE 29 DE JULHO DE 2022

Convoca candidata aprovada no Concurso Público Municipal e dá 
outras providências.

ILDA SALGADO MACHADO, Prefeita Municipal de Fátima do

[...]

por semana, mediante disponibilização de equipamentos sob 
regime de comodato na dependência dos prédios e locais pú-
blicos do município de Fátima do Sul/MS, teve como vencedora 
a empresa BATISTA E MENDES LTDA - ME, que propôs o valor 
total de R$ 151.200,00 (cento e cinquenta e um mil e duzentos 
reais).

Fátima do Sul - MS, 22 de julho de 2022.
DIONATHAN PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da CPL

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N° 015/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 070/2022

Com base nas informações constantes no Processo Adminis-